様式第１号（別表第２関係）
年　　月　　日

紫波町長　熊　谷　　　　泉　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人の場合は名称及び代表者氏名)

紫波町森林整備促進対策事業費補助金交付申請書

紫波町森林整備促進対策補助金の交付を受けたいので、紫波町補助金交付規則の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　円

２　関係書類　　　　紫波町森林整備促進対策補助事業計画書
紫波町森林整備促進対策補助事業予算書

	個人情報の取扱いに関する承諾
	私の紫波町町税等納入状況を紫波町長が閲覧・確認することに同意します。
申請者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　）
· （　）内に代表者氏名を自署してください。

（Ａ４）
様式第２号（別表第２関係）
紫波町森林整備促進対策事業計画書

・事業区分　　森林作業道開設等　　 再造林　　  除・間伐
  (該当する項目を選択のこと)

・数　　量　　森林作業道開設等　　 延長　　 m       幅員　　m
再造林又は除・間伐　 面積　　 ha

・事業予算　　　　　　　　　円

・補助申請額　　　　　　　円

・森林の所在　紫波町
　　林班　　　小班

・工期　　　　　　　　　　　　～

その他、位置図、施業図、事業前後の写真を添付すること。

（Ａ４）
様式第３号（別表第２関係）
紫波町森林整備促進対策事業予算書

１　収入
	科　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	事業区分
　自己負担金
　国、地方公共団体その他公共的団体からの補助金の額
　紫波町森林整備促進対策事業費補助金
　　合　　計

２　支出
	科　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	事業区分
　作業費
　合　　計

※　事業区分は森林作業道開設等、再造林、除・間伐から選択すること。

（Ａ４）
様式第４号（別表２関係）
年　　月　　日

紫波町長　熊　谷　　　　泉　様

申請者　住　所
　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人の場合は名称及び代表者氏名)

[bookmark: _Hlk155367193]紫波町森林整備促進対策事業（変更・中止）承認申請書

年　月　日付け紫波町指令第　　号で補助金の交付の決定があった紫波町森林整備促進対策事業について、事業内容を変更・中止したいので、紫波町補助金交付規則の規定により下記のとおり申請します。

記

１　変更（変更・中止）の理由

２　補助金の交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　事業に要する経費
　　　変更前　　　金　　　　　　　　　　円
　　　変更後　　　金　　　　　　　　　　円

４　事業の完了予定年月日
　　　変更前　　　　　　年　　月　　日
　　　変更後　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
(１)　変更（中止）の内容が確認できる書類
(２)　その他町長が必要と認める書類

（Ａ４）
様式第５号（別表第２関係）
年　　月　　日

紫波町長　熊　谷　　　　泉　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人の場合は名称及び代表者氏名)

紫波町森林整備促進対策事業費補助金交付請求書

年　月　日付け紫波町指令第　　号により補助金の交付の決定があった紫波町森林整備促進対策補助金について、紫波町補助金交付規則の規定により、下記のとおり交付を請求します。

記

1　請求額　　　金　　　　　　　　円

（Ａ４）
様式第６号（別表第２関係）
紫波町森林整備促進対策事業実績書

・事業区分　　森林作業道開設等　　 再造林　　  除・間伐
  (該当する項目を選択のこと)

・数　　量　　森林作業道開設等　　 延長　　 m       幅員　　m
再造林又は除・間伐　 面積　　 ha

・事業費　　　　　　　　　円

・補助上限額　　　　　　　円

・森林の所在　紫波町
　　　林班　　　小班

・工期　　　　　　　　　　　　～

その他、位置図、施業図、事業前後の写真を添付すること。

[bookmark: _GoBack]
（Ａ４）
様式第７号（別表第２関係）
紫波町森林整備促進対策事業収支決算書

１　収入
	科　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	事業区分
　自己負担金
　国、地方公共団体その他公共的団体からの補助金の額
　紫波町森林整備促進対策事業費補助金
　　合　　計

２　支出
	科　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	事業区分
　作業費
　合　　計

※　事業区分は森林作業道開設等、再造林、除・間伐から選択すること。

（Ａ４）